
 

ZARZĄDZENIE NR VI/62/14 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 30 KWIETNIA 2014 

 

 

 

 
w sprawie : zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2014 rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 

594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia                

10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

 

W związku z podjęciem Zarządzenia Nr VI/61/14 Wójta Gminy Tarnów                                                                                                                                                                                                                        

z dnia 30 kwietnia 2014 r. wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Tarnów jak w załącznikach Nr 1 i Nr 2. 

 

 

 

§ 2. 

  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VI/62/14 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z 30 kwietnia 2014 r. 

 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę       45 201,00 zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 
 

dział 

 

Rozdział 

 

 

§ 

TREŚĆ 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

45 201,00 -- 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 45 201,00 -- 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

45 201,00 -- 

      

   RAZEM   45 201,00 -- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr VI/62/14 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z 30 kwietnia 2014 r. 

 

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę       58 201,00 zł. 

II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę    13 000,00 zł. 

 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500,00 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 500,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -- 

      

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

45 201,00 -- 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 45 201,00 -- 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 900,00 -- 

   W tym:   

   - zadania zlecone 900,00 -- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 211,00 -- 

   W tym:   

   - zadania zlecone 12 211,00 -- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 -- 

   W tym:   

   - zadania zlecone 22 500,00 -- 

  4260 Zakup energii 1 600,00 -- 

   W tym:   

   - zadania zlecone 1 600,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 150,00 -- 

   W tym:   

   - zadania zlecone 7 150,00 -- 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

840,00 -- 

   W tym:   

   - zadania zlecone 840,00 -- 

      

   RAZEM 45 701,00 500,00 

 

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

851   OCHRONA ZDROWIA 12 500,00 12 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 500,00 12 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 10 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 2 000,00 

      

   RAZEM 12 500,00 12 500,00 

 


